
Litauisk  

Jūsų vaikas turi teisę lankyti darželį 
 

1. Kodėl mano vaikas turėtų lankyti darželį? 

 

• Darželis yra vieta, kur vaikai žaidžia, randa draugų ir ugdo socialinius bei 

mokymosi įgūdžius.  

• Jūsų vaikas išmoks norvegų kalbos ir susipažins su norvegų kultūra. 

Lankydamas darželį vaikas pasiruoš eiti į mokyklą.  

2. Ar mano vaikas saugus darželyje? 

Taip. Visi vaikai yra saugūs, juos gerai prižiūri malonūs ir kvalifikuoti suaugusieji. 

3. Kaip galiu žinoti, ar mano vaikui darželyje gerai sekasi? 

Palaikysite artimus ryšius su vaikų darželio darbuotojais. Kartu nuspręsite, 

kas geriausia jūsų vaikui. 

 

4. Kaip galėčiau gauti vietą darželyje savo vaikui? 

Jūsų kontaktinis asmuo [...Įveskite vardą ir kontaktinę informaciją...] 

savivaldybėje gali padėti jums kreiptis dėl vietos ir apskaičiuoti, kiek tai 

kainuos. 

 

5. Kiek tai kainuoja? 

• Jūsų vaikas gali turėti teisę nemokamai būti darželyje 20 valandų per 

savaitę.  

• Jei jūsų pajamos mažos, jums gali būti suteikta teisė sumažinti tėvų 

mokamus mokesčius. 

• Jei darželį lanko keli jūsų vaikai, turite teisę gauti nuolaidą.  

Pasirūpinkite, kad jūsų vaiko pradžia būtų gera! 

 


